presentada INGIOPSA INGENIERÍA, S.L. en su oferta económica de CIENTO DIEZ MIL DOSCIENTOS 
TRECE EUROS CON VEINTISIETE CÉNTIMOS (110.213,27 €) sin IVA; IVA VEINTITRES MIL CIENTO 
CUARENTA Y CUATRO EUROS  CON SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (23.144,79 €), lo que asciende a 
un total de CIENTO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON SEIS 
CÉNTIMOS (133.358,06 €) y, un plazo de ejecución de DOCE (12) meses.  

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.  

Una vez comprobada la documentación, si es correcta, se elevará al órgano de Contratación

[...]

MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO EUROS CON SESENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS (1.666.148,68 €) sin IVA; IVA TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y UN EUROS CON VEINTIDOS CÉNTIMOS (349.891,22 €), lo que asciende a un total de DOS 
MILLONES DIECISEIS MIL TREINTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (2.016.039,90 €)  , y un 
plazo de ejecución de TREINTA Y SEIS (36) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.